
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей 
пос. Известковый Амурского муниципального района 

Хабаровского края

О создании муниципальной 
проблемной группы

На основании приказа Информационно-методического центра г. Амурска от 
25.09.2020 № 49-Д «О создании муниципальных проблемных групп», в целях 
создания условий для повышения профессиональной компетентности педагогов 
МБДОУ пос. Известковый, практического решения профессиональных проблем 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальную проблемную группу для организации работы по 
изучению разработке и обобщению материалов на базе МБДОУ пос. Известковый 
по проблеме «Современные образовательные технологии в ранней 
профориентации дошкольников».

2. Утвердить Положение о муниципальной проблемной группе.
3. Назначить руководителем проблемной группы Дробот Е.Ю., заведующего 

МБДОУ пос. Известковый.
4. Утвердить состав проблемной группы:
Руководитель -  заведующий Дробот Екатерина Юрьевна 
Музыкальный руководитель -  Павлова Оксана Анатольевна 
Воспитатель -  Шереметова Вера Петровна 
Воспитатель -  Сидоренко Ольга Николаевна 
Воспитатель -  Капустина Надежда Николаевна 
Воспитатель -  Шульченко Елена Евгеньевна 
Воспитатель -  Трубачева Анна Васильевна
5. В срок до 30.10.2020 согласовать и утвердить с МКУ ИМЦ г. Амурска план 

работы на учебный год.
6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

28.09.2020 №62
пос. Известковый

Заведующий
МБДОУ пос. Известковый ЕЮ. Дробот


